


## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 770000040 GŘ-Sekce právní  
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
19	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s růžová		ks	1	11,50	10	115,00Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; modrá		ks	1	4,60	10	46,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; zelená		ks	1	4,60	20	92,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; žlutá		ks	1	4,60	8	36,80Kč
97	desky na dokumenty A4 z pevného karton červená		ks	1	30,13	1	30,13Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	3	78,42Kč
174	rychlouzač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	18	50,04Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	5	43,55Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	2	20,58Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	5	10,90Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	3	10,89Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	3	37,02Kč
481	diář, formát A5, týdenní	tmavě modrá	ks	1	59,29	1	59,29Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	2	18,40Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	1	9,20Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	13	226,46Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	2	39,20Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv žlutá		ks	1	3,99	10	39,90Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	2	41,62Kč
536	obálka bublinková, vnitřní formát 150 x 21; bílá		ks	1	1,82	1	1,82Kč
538	obálka A4 bublinková, vnitřní formát 240 x bílá		ks	1	3,39	1	3,39Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	2	43,56Kč
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	1	18,15Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	5	15,75Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	4	60,52Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	4	84,72Kč
640	stolní odvíječ pro lepící pásku o rozměrech		ks	1	28,56	1	28,56Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	1	11,74Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	1	17,79Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	3	9,09Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 344,04Kč**

Konec sestavy